
Täglich
Linie
Verkehrshinweis

Mittelberg Gletscherbahn
Mandarfen Rifflseebahn
Tieflehn
Plangeross
Weißwald

310

05:57

05:58

06:00

06:01

310
2

06:23

06:24

06:26

06:27

310

07:19

07:20

07:22

07:23

310

08:08

08:09

08:11

08:12

315

08:30

08:33

08:35

08:36

08:37

310

09:04

09:08

09:09

09:11

09:12

315

09:30

09:33

09:35

09:36

09:37

310

10:04

10:08

10:09

10:11

10:12

315

10:30

10:33

10:35

10:36

10:37

310

11:13

11:17

11:18

11:20

11:21

315

11:30

11:33

11:35

11:36

11:37

310

12:13

12:17

12:18

12:20

12:21

310

13:04

13:08

13:09

13:11

13:12

R

13:40

13:43

13:45

13:46

13:47

Täglich
Linie
Mittelberg Gletscherbahn
Mandarfen Rifflseebahn
Tieflehn
Plangeross
Weißwald

G
13:55

13:58

14:00

14:01

14:02

310
14:04

14:08

14:09

14:11

14:12

315
14:10

14:13

14:15

14:16

14:17

G
14:15

14:18

14:20

14:21

14:22

G
14:35

14:38

14:40

14:41

14:42

R
14:50

14:53

14:55

14:56

14:57

G
14:55

14:58

15:00

15:01

15:02

310
15:04

15:08

15:09

15:11

15:12

G
15:15

15:18

15:20

15:21

15:22

315
15:25

15:28

15:30

15:31

15:32

R
15:45

15:48

15:50

15:51

15:52

G
15:45

15:48

15:50

15:51

15:52

310
16:04

16:08

16:09

16:11

16:12

G
16:05

16:08

16:10

16:11

16:12

Täglich
Linie
Mittelberg Gletscherbahn
Mandarfen Rifflseebahn
Tieflehn
Plangeross
Weißwald

G
16:25

16:28

16:30

16:31

16:32

315
16:25

16:28

16:30

16:31

16:32

310
16:40

16:43

16:44

16:46

16:47

G
16:45

16:48

16:50

16:51

16:52

R
16:50

16:55

16:56

16:58

16:59

G
17:05

17:08

17:10

17:11

17:12

315
17:25

17:28

17:30

17:31

17:32

310
18:04

18:08

18:09

18:11

18:12

310
19:08

19:12

19:13

19:15

19:16

2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

GLETSCHER - WEISSWALD
 von 23.12.2023 bis 07.04.2024

Täglich
Linie
Verkehrshinweis

Weißwald
Plangeross
Tieflehn
Mandarfen Rifflseebahn
Mittelberg Gletscherbahn

310

07:15

07:17

07:18

07:20

07:24

310
1

07:46

07:48

07:49

07:51

07:55

310
2

07:48

07:50

07:51

07:53

07:57

310

08:12

08:14

08:15

08:17

08:21

G

08:30

08:32

08:33

08:35

08:39

R

08:40

08:42

08:44

08:45

08:49

G

08:50

08:52

08:53

08:55

08:59

315

09:00

09:02

09:03

09:05

09:09

G

09:10

09:12

09:13

09:15

09:19

R

09:20

09:22

09:24

09:25

09:29

G

09:30

09:32

09:33

09:35

09:39

310

09:40

09:42

09:43

09:45

09:49

G

09:50

09:52

09:53

09:55

09:59

315

10:00

10:02

10:03

10:05

10:09

Täglich
Linie
Verkehrshinweis

Weißwald
Plangeross
Tieflehn
Mandarfen Rifflseebahn
Mittelberg Gletscherbahn

G

10:10

10:12

10:13

10:15

10:19

G

10:30

10:32

10:33

10:35

10:39

R

10:30

10:32

10:34

10:35

10:39

310

10:40

10:42

10:43

10:45

10:49

G

10:50

10:52

10:53

10:55

10:59

315

11:00

11:02

11:03

11:05

11:09

G

11:20

11:22

11:23

11:25

11:29

R

11:20

11:22

11:24

11:25

11:29

310
1

11:40

11:42

11:43

11:45

11:49

310
2

11:42

11:44

11:45

11:47

11:51

315

12:00

12:02

12:03

12:05

12:09

310
1

12:40

12:42

12:43

12:45

12:49

310
2

12:42

12:44

12:45

12:47

12:51

310
2

13:15

13:17

13:18

13:20

13:24

Täglich
Linie
Verkehrshinweis

Weißwald
Plangeross
Tieflehn
Mandarfen Rifflseebahn
Mittelberg Gletscherbahn

310
1

13:55

13:57

13:58

14:00

14:01 a

310
2

13:57

13:59

14:00

14:02

14:03 a

310

14:45

14:47

14:48

14:50

14:51 a

315

15:12

15:14

15:15

15:17

15:21

310

15:40

15:42

15:43

15:45

15:46 a

315

16:12

16:14

16:15

16:17

16:21

310

16:45

16:47

16:48

16:50

16:51 a

315

17:12

17:14

17:15

17:17

17:21

310

17:45

17:47

17:48

17:50

17:51 a

315

17:57

17:59

18:00

18:02

18:06

310

18:20

18:22

18:23

18:25

310

19:20

19:22

19:23

19:25

310

20:20

20:22

20:23

20:25

1 täglich, außer an Schultagen in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol a hält nur zum Aussteigen

GRÜN

GRÜN

WEISSWALD - GLETSCHER
  von 23.12.2023 bis 07.04.2024 

12
13




